
 

LOW MOQ Stikla svece Jar ar vākiem



Procesus Ensp;amatniecība





Kāpēc izvēlēties Sunny Glassware svečturi

 

Ensp; Vienotā tirgus priekšrocības

. Koncentrējieties uz dizainpariemEnsp;

. 80% ASV smaržu zīmolu sveču turētājs piegādātājs
Ensp;

. AQL plus 6 stingri un absolūti QC testēšanas standarti

. Uzturēt kvalitāti, kas atbilst paraugam un kvalitātei
un kvalitātei un kvalitātei un kvalitātei un kvalitātei un
kvalitātei un kvalitātei;ensp; Produktu 

 

  Informētība par ceremonijas dizainu

. Projektējis godalgots ssvars

. Viņš saņēma patiesi apbrīnojamu LIGZD smaržu

. Draugs vai biznesa attiecības

     ensp;. Atpūsties un romantisku dzīvi  

 

Elastīgs izmērs dizains ļauj jūsu tirgū strauji augt

preces NR:SGHY14121610A
Vāka diametrs: 8.9cm
Vāka augstums:约1,7cm
Īdss:165g
Ķermeņa diametrs: 10cm
Ķermeņa augstums: 9cm
Ķermeņa masa:525g
Ķermeņa tilpums: 440ml

MOQ: 3000gab
Custom dizainu un dažādu izmēru pieejams  

Ar mūsu spēcīgo atbalstu mūsu klienti strauji aug, sākot no
maziem semināriem līdz nozares līderiem.& 
 



 

Iepakojuma  &  shipment  shipment







  





Mēs iegādājāmies 1800 kvadrātmetru starptautisko biroju Šendžeņā.

Telpas vizualizācijas piemērs
Meiyang Glass piedāvā daudz vairāk  Shenzhen paraugu telpa ir 5000 gabali Plašs opciju klāsts. Viņš uzvarēja liels
card & ensp; Klientu atsauksmes. Esiet sveicināts Shenzhen birojā! Attēls ir šāds Tikai daļa no mūsu dizaineru sveču
turētājiemLaipni lūgti Shenzhen birojā, lai atrastu savu iecienītāko, tas dos jums daudz pārsteigumu, jo ir grūti atrast citu
piegādātāju Ķīnā.

https://www.okcandle.com/Other/Customer-Evaluation.html
https://www.okcandle.com/Other/Customer-Evaluation.html


Zemāk ir fotogrāfijas no galvenajiem tiešsaistes darījumiem. Plašāku informāciju par rūpnīcu skatiet:
Rūpnīcas tūre

https://www.okcandle.com/about-us/Factory-Tour.html






Mūsu sertifikāts

https://www.okcandle.com/about-us/Factory-Tour.html


 
 

https://www.okcandle.com/about-us/certificate.html

